
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE S NÁZVEM „OBMĚNA TISKOVÉHO 
PROSTŘEDÍ“ 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad 

Sídlem:   Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 - Strašnice 

IČO:    000 25 593 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NADLIMITNÍ ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉM ŘÍZENÍ: 

„Obměna tiskového prostředí“ 

 

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to na základě předchozí žádosti dodavatele, která byla doručena dne 21. 08. 2017 v 10:09 hod. 

 

Dotaz k zadávací dokumentaci: Odpověď zadavatele: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel v příloze č.1,bod 2 (dodávka tiskového prostředí) požaduje 

následující: "Veškeré dokumenty, které budou zpracovávány v tiskovém 

prostředí (tisk, sken) musí být uloženy zabezpečeným způsobem, aby 

jejich obsah do ukončení zpracování (úspěšné i neúspěšné musí být 

zakončeno smazáním) nebyl viditelný, s výjimkou vlastníka dokumentu." 

Otázka: 

Je přípustné, aby byly dokumenty viditelné i pro administrátora systému? 

 

Ne, není přípustné. Zadavatel požaduje, aby byl obsah dokumentu po 

celou dobu zpracování viditelný pouze vlastníkovi dokumentu. 

Dotaz č. 2 

Zadavatel v zadávací dokumentaci uvádí v bodě 6 seznam lokalit. 

Otázka: 

Jaká je architektura sítě mezi jednotlivými lokalitami a jaké jsou kapacity 

datových linek? 

Krajské správy jsou do ústředí připojeny pomocí synchronní MPLS sítě 

s hvězdicovou architekturou. 

Šířka pásma: 

Ústředí (Praha) - 184 Mbps; 

"Velké" kraje (Brno, Ostrava, Pardubice, Hradec Králové, Ústí nad Labem, 

Plzeň, České Budějovice) - 16 Mbps; 

"Malé" kraje (Jihlava, Zlín, Olomouc, Liberec, Karlovy Vary) - 8 Mbps. 

 

Okresy jsou připojeny do ústředí pomocí ADSL s šířkou pásma 8 Mbps. 



 

2 
 

 


		2017-08-21T15:28:17+0200
	Ing.  Kateřina Škarková




